DeputaIWEDú\íIi\I{

CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 166 ,DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do ar!. 38 da Lei nO 8.112/90

RESOLVE

DESIGNAR a servidora DENIZE CASTRO FLAESCHEN, ocupante
do cargo de Assessora Especialista - Advogado, matrícula nO 12.547-37, para substituir o
Chefe de Gabinete da Presidência, no período de 03.07.2000 a 14.07.2000.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 6 de julho de 2000

;..--

lRENEUS
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF